GIA ĐÌNH PHẠT TẠ THÁNH TÂM CHÚA GIÊSU TGP/TP.HCM
--o0o--

Kính gửi: Ban chấp hành GĐPTTTCG Giáo phận TP.HCM

BÁO CÁO SINH HOẠT GIA ĐÌNH PTTT CHÚA GIÊSU
                       QUÝ ……./ 20 ……   -  GIÁO HẠT ……………………………
(Mẫu 1-2013, dành cho BCH cấp Giáo hạt báo cáo về BCH cấp G. phận vào tháng đầu mỗi quý )
----------------------------------------------
I- TỔ CHỨC:
1) Cha linh hướng:

2) Trưởng BCH:

3) Hiện  có ………..XĐ/ ………..Giáo xứ trong Giáo hạt.
4) Tổng số đoàn viên:
        ♦ Đoàn viên chính thức : ……………… - (Gồm ………Đ/v nam, và ………Đ/v nữ)

- Tăng …………..Đ/v so với Quý trước

·  Chuyển nơi khác: ………………….Đ/v

- Giảm ………….Đ/v  so với Quý trước  - Lý do:     - Không còn sinh hoạt: ………………Đ/v

          - Qua đời: ……………Đ/v.

        ♦ Đoàn viên dự bị: ……………
5) Báo cáo sự thay đổi về Cha linh hướng và nhân sự BCH cấp Giáo  hạt hoặc Xứ đoàn (nếu có)

6) Thời gian và địa điểm họp định kỳ BCH cấp Giáo hạt:. ………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
II - SINH HOẠT TRONG QÚY:

1 – Tổng hợp việc đạo đức cùa các Xứ đoàn:
♦ Tỷ lệ Đ/v Hiệp dâng Thánh lễ, rước MTC thứ sáu đầu tháng: …………….%.

♦ Chầu Thánh Thể thứ sáu đầu tháng được : …………..lượt - Tỷ lệ Đ/v tham gia: …………….%.
♦ Suy ngắm Chặng đàng Thánh Giá thứ sáu đầu tháng được: …………lượt - Tỷ lệ Đ/v : …………….%.
♦ Thực hiện đọc Kinh nguyện đền tạ luân phiên hàng ngày: Có …….. XĐ trong tổng số …… XĐ thực hiện – Tổng cộng được …………giờ.
♦ Nghi thức Tôn Vương Thánh Tâm Chúa Giêsu: Trong quý này có ……./……….XĐ thực hiện Tôn Vương Thánh Tâm. Tổng cộng  được ………………lần
♦ Việc đạo đức khác: ……………………………………………………………………………………………..

2 - Việc tổ chức học tập và  tham gia học tập, huấn luyện cùa các Xứ đoàn :

♦ Xứ đoàn thực hiện tổ chức học tập và huấn luyện cho đoàn viên (nội quy hoặc tài liệu học tập của đoàn thể, kết quả thực hiện được):
a) …………………………………………………………………………………………………………………..

b) ……………………………………………………………………………………………………………………

c) …………………………………………………………………………………………………………………….
♦ Xứ đoàn tổ chức học tập đề tài khác cho đoàn viên (Cụ thể Xứ đoàn tổ chức , nêu các đề tài và thời gian học tập, kết quả thực hiện được):
a) ……………………………………………………………………………………………………………………
b) ……………………………………………………………………………………………………………………
c) ……………………………………………………………………………………………………………………

        3 - Việc xử dụng tài liệu đoàn thể phát hành cùa các Xứ đoàn:

♦ Xử dụng Mẫu Suy tôn Thánh Thể: Có ………/ …………XĐ xử dụng
♦ Mẫu Giờ Kinh nguyện Đền tạ luân phiên: Có ………./ …………XĐ xử dụng
♦ Mẫu Giờ kinh Tôn Vương Thánh Tâm Chúa: Có …………/ …………XĐ xử dụng
♦ Nội san Lửa Mến đăng ký xử dụng trong Giáo hạt, tồng số ……………..cuốn.
       4 – Tổng hợp việc  thực hiện công tác bác ái cùa các Xứ đoàn (Thăm các đoàn viên và ân nhân đau yếu , Viếng xác, tiễn đưa cầu nguyện cho đoàn viên, Thăm Nhà hưu dưỡng, Giáo điểm truyền giáo, cô nhi viện, bệnh viện, trại phong, giúp nạn nhân thiên tai bão lụt ….vv,  nêu cụ thể Xứ Đoàn  đã  tổ chức và kết quả  thực hiện được):  ....................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................
………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………….

5 – Tóm tắt việc phục vụ nổi bật của các Xứ đoàn trong việc tham gia công tác tại Giáo xứ:

1- XĐ………………………trong việc:

2- XĐ………………………trong việc:

3- XĐ………………………trong việc:

4- XĐ………………………trong việc:

5- XĐ………………………trong việc:
.

6- XĐ………………………trong việc:
.

7- XĐ………………………trong việc…..…………………………………………………………………………
8- XĐ………………………trong việc:…………………………………………………………………………….

9- XĐ………………………trong việc:…………………………………………………………………………….

10- XĐ………………………trong việc:…………………………………………………………………………….
11- XĐ………………………trong việc:…………………………………………………………………………….
12- XĐ………………………trong việc:…………………………………………………………………………….
13- XĐ………………………trong việc:…………………………………………………………………………….
14 - XĐ………………………trong việc:…………………………………………………………………………….
15 - XĐ………………………trong việc:…………………………………………………………………………….
2) CÁC VIỆC DO BCH/GĐPTTTCG GIÁO HẠT THỰC HIỆN CHO ĐOÀN VIÊN TRONG QUÝ:

      a - Trong việc  đạo đức và sinh hoạt đoàn thể (Tổ chức Thánh lễ, Chầu MTC, hành hương, tĩnh tâm, bác ái, huấn luyện học tập …v.v, nêu thời gian địa điểm tổ chức và kết quả thực hiện được):
……………………………………………………………………………………………………………………….
….

…………………………………………………………………………………………………………………………………….

……..

……………………………………… ………………………………………………………………………………

 4 - ĐỊNH HƯỚNG BCH CẤP GIÁO HẠT DỰ TRÙ THỰC HIỆN TRONG QUÝ TỚI:

 5 -  TỔNG HỢP  SINH HOẠT ĐOÀN THỂ  CỦA  CÁC XỨ ĐOÀN TRONG GIÁO HẠT  ĐÃ  HƯỞNG ỨNG CỘNG TÁC VỚI BCH CẤP TRÊN (G. Hạt, G.phận):

 a - Ghi nhận sự việc và thời gian Xứ đoàn đã tham gia hưởng ứng các sinh hoạt đạo đức (Thánh lễ, Chầu MTC, hành hương, tĩnh tâm …vv) do BCH cấp Giáo hạt hoặc cấp Giáo phận đề xướng trong quý:
 ………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………………………..

 b -  Cụ thể các Xứ đoàn trong quý này đã tổ chức  và thực hiện tốt công tác bác ái, hoặc tham gia cộng tác bác ái  với BCH cấp Giáo hạt, hoặc với Ban Bác ái xã hội của đoàn thể mời gọi:

……………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………….

c-  Trong các việc khác ( như về công tác truyền giáo, kết nghĩa, truyền thông, …vv):
……………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………....

 h- Các Xứ đoàn đã đóng góp quỹ truyền giáo trong quý này:
	STT
	NGÀY THÁNG ĐÓNG GÓP
	XỨ ĐOÀN
	SỐ TIỀN ĐÓNG GÓP

	1

	2

	3

	4

	5

	TỔNG CỘNG

	…………………XĐ
	Số tiền viết bằng chữ:…………………

…………………………………………..

      5 - KHÓ KHĂN VÀ THUẬN LỢI TRONG SINH HOẠT:

a - Khó khăn:

……………………………………………………………………………………………………………………….

          b - Thuận lợi:

.
……………………………………………………………………………………………………………………….

III - Ý KIẾN ĐÓNG GÓP VÀ ĐỀ NGHỊ: (Nếu nhiều ý kiến có thể lập văn bản riêng và gửi kèm theo)
………….ngày……..tháng……..năm  20….
                                                                                                                                                               Thư ký BCH

                                                                           TM. BCH/GĐPTTTCG/GIÁO HẠT                   (ghi tên thánh, họ và tên)

                    PHÊ CHUẨN CỦA                                                 Trưởng BCH

CHA LINH HƯỚNG GĐPTTTCG GIÁO HẠT                     (ký tên và đóng dấu)

3